
OLETKO SUOJASSA VEREN JA RISTIN MERKIN ALLA? 

Pitkä pöytä ympärillään perheenjäsenten lisäksi sukulaisia ja meitä ystäviä, kaikki keväisissä 

pyhäpukeissa, kodin täyttää iloinen puheensorina ja nauru.  Olemme pesachin eli pääsiäisen 

seder-aterialla.  Kaikki saavat osallistua Haggadan eli pääsiäiskertomuksen lukemiseen.  Sen 

edetessä lapset kyselevät useaan kertaan: ”Miten tämä ilta eroaa muista illoista”.  Ateriaan kuuluu 

erityisiä ruokalajeja, jotka muistuttavat Egyptin orjuudesta.  Vapautumista symboloi karitsan 

reisiluu.  Sederiin kuuluu Egyptin vitsausten luettelemista: veri, sammakot, sääsket, paarmat, 

rutto, paiseet, rakeet, heinäsirkat ja pimeys.   

Ennen viimeistä vitsausta, esikoisten surmaa Jumala oli antanut israelilaisille tarkat 

suojautumisohjeet: ”Menkää ja ottakaa lammas kutakin perhekuntaanne kohti ja teurastakaa 

pääsiäislammas.  Ja ottakaa isoppikimppu, kastakaa se vereen, joka on maljassa, ja sivelkää 

ovenpäällinen ja molemmat pihtipielet sillä verellä, joka on maljassa.  Älköönkä kukaan menkö 

ulos talonsa ovesta ennen aamua.  Sillä Herra kulkee rankaisemassa egyptiläisiä; mutta kun Herra 

näkee veren ovenpäällisessä ja molemmissa pihtipielissä, menee Hän sen oven ohi eikä salli 

tuhoojan tulla teidän taloihinne teitä vitsauksella lyömään.”  Sana malja hebr. saf merkitsee myös 

kynnystä.  Uhri oli suoritettu kynnyksellä.  Verellä sively maljasta, joka oli kynnyksellä, merkitsi 

myös ristin merkin viittomista ovelle: alhaalta kynnykseltä ylös ja molemmille sivuille Daniel 

Brecher`in mukaan.  (Muinaishebrean tav- kirjain oli ristin muotoinen ja tav- suomeksi on myös 

merkki).  Veri ja ristinmerkki suojelivat israelilaisten kodit ja esikoiset.  Tämän jälkeen koitti pääsy 

vapauteen.  

Vaeltamiseen vapaudessa kuului myöskin seder eli järjestys.  Eri heimot asetettiin kulkemaan ristin 

muodossa.  Ensimmäisenä kulki Juudan heimo, josta Messias syntyisi.  Esiolevainen Messias kulki 

heidän kanssaan pilven ja tulen patsaassa suojana sekä kalliona, josta he joivat.  Erämaavaelluksen 

aikana Jumala asetti heille myös uhrit, koska ”ei ole anteeksiantamusta ilman veren vuodatusta”.  

Uhripalveluksessa pappi teki ristin merkin pirskottaessaan verta kansan päälle.  Nämä uhrit olivat 

kuitenkin vain tulevan hyvän varjo.  ”Kuinka paljoa enemmän on Kristuksen veri, hänen, joka 

uhrasi itsensä viattomana Jumalalle, puhdistava meidän omantuntomme kuolleista teoista 

palvelemaan elävää Jumalaa”, Hebr.9:14. Jeesuksen antama uhri on täydellinen ja kertakaikkinen. 

Tänä pesachina israelilaiset joutuvat välttämään koko suvun ja vieraiden kutsumista. Heidän tulee 

viettää sederiä eli pääsiäisateriaa vain oman ydinperheen kanssa ”suljettujen ovien” takana kuten 

kerran Goosenissa, mutta nyt koko maailmaa koskettavan vitsauksen, pandemian takia.  

Ylösnoussut, elävä Messias voi kuitenkin tulla myös suljettujen ovien läpi sinne, missä Häntä 

odotetaan.  Juutalainen menestynyt tiedemies James Tour kertoo todistuksessaan, miten hän ei 

ollut milloinkaan ajatellut olevansa syntinen, kunnes kerran eräs kristitty yksinkertaisella 

piirroksella osoitti, miten ihmistä erotti Jumalasta valtava kuilu, joka oli synti.  Tämän jälkeen hän 

osoitti Vuorisaarnasta Jeesuksen sanat, mitä synti on Mt.5:28.  Nuo sanat iskivät häneen kuin 

miekka.  Kun hän luki Uutta Testamenttia, hän ei voinut muuta kuin ihmetellä, miten juutalainen 

kirja se on.  Nyt hän ymmärsi myös ensimmäisen kerran, kenestä oli kirjoitettu Jesaja 53.  Hän oli 

yksin huoneessaan polvillaan ja rukoili: ”Jeshua, anna anteeksi syntini, tule elämääni”.  Yhtäkkiä 

Jeesus seisoi hänen huoneessaan.  James ei pelännyt, muttei voinut muuta kuin itkeä.                 

Kun juutalaisille kirkastuu koko pesachin vertauskuvallisuus, koittaa valtava chag hageula ve     

chag hacheirut, lunastuksen ja vapauden juhla. 



Onko Jeesus sinun kodissasi ja elämässäsi?  Onko Hänen verensä saanut puhdistaa sinut?  Oletko 

suojassa ristin veren alla?  Haluatko päästä turvaan ja saada pääsiäisen vapautuksen ja rauhan? 

Meillä on syytä yhtyä Daavidin kanssa tunnustamaan syntimme ja rukoilemaan kansamme ja 

Israelin puolesta: ”Jumala ole minulle armollinen hyvyytesi tähden; pyyhi pois minun syntini 

suuren laupeutesi tähden.  Puhdista minut isopilla (verellä), että minä puhdistuisin, pese minut, 

että minä lunta valkeammaksi tulisin.  Jumala luo minuun puhdas sydän ja anna minulle uusi, 

vahva henki.  Herra, avaa minun huuleni, että minun suuni julistaisi sinun kiitostasi.  Osoita 

armossasi hyvyyttä Siionille, rakenna Jerusalemin muurit”, Ps.51:3,9,14,17, 19. 

Saamme uskoa, että Jumala armossaan Jeesuksen tähden vastaa meillekin kuten Salomolle: ”Jos 

minä suljen taivaan, niin ettei tule sadetta, jos minä käsken heinäsirkkain syödä maan tahi jos minä 

lähetän ruton kansaani, mutta minun kansani, joka on otettu minun nimiini, nöyrtyy ja he 

rukoilevat ja etsivät minun kasvojani ja palajavat pahoilta teiltänsä, niin minä kuulen taivaasta ja 

annan anteeksi heidän syntinsä ja teen heidän maansa jälleen terveeksi”, 2.Aikak.7:13-14. 

    


